江夏区财政投资评审中心 2024-2025 年工程造价咨询、竣工财

务决算服务框架协议采购（封闭式）项目成交公告

关于江夏区财政投资评审中心 2024-2025 年工程造价咨询、竣工财务决

算服务框架协议采购（封闭式）项目（项目编号：HBDL-2024-0208-001）的

评审工作，已于 2024 年 6月 25 日结束。按规定程序进行了评审，现就本次

采购的成交结果公告如下：

一、项目名称：江夏区财政投资评审中心 2024-2025 年工程造价咨询、竣工

财务决算服务框架协议采购（封闭式）项目

二、项目编号：HBDL-2024-0208-001

三、项目类别：服务类

四、评审日期：2024 年 6 月 24 日

五、评审地点：武汉市江夏区市民之家四楼

评审小组成员名单：吴武强、李翠华、陈必华、闵圆、陈志、王龙山、尹波

六、入围供应商名称：

第一包（工程造价咨询服务）：（排序是根据评审小组评分结果）

评标

结果

排序 入围供应商名单 投标折扣

1 武汉市工程咨询部有限公司 0.60

2 北京金马威工程咨询有限公司 0.60

3 湖北建厦工程咨询有限公司 0.60

4 武汉创沐工程管理有限公司 0.60

5 武汉华天轶诚工程管理有限公司 0.60

6 中闰汇杰工程咨询有限公司 0.60

7 湖北卓诚信建设工程咨询有限公司 0.60

8 中卓信工程咨询（湖北）有限公司 0.60

9 湖北中铸众元工程管理咨询有限公司 0.60

10 中金国际项目管理有限公司 0.60

11 南方咨询（湖北）有限公司 0.60

12 中赞国际项目管理有限公司 0.60

13 海天工程咨询有限公司 0.60

14 仁信工程咨询有限公司 0.60

15 湖北共田氏工程招标有限公司 0.60

16 湖北诚康未来工程咨询有限公司 0.60

17 湖北浩华工程项目管理股份有限公司 0.60

18 湖北名达工程咨询有限责任公司 0.60

19 湖北盛唐工程咨询有限公司 0.60

20 武汉同济园工程管理咨询有限公司 0.60

21 中环建（北京）工程管理有限公司 0.60

22 湖北致同工程项目管理有限公司 0.60

23 中禄（北京）工程咨询有限公司 0.60

24 大洲设计咨询集团有限公司 0.60

25 湖北普惠工程造价咨询有限公司 0.60

26 湖北求实工程造价咨询有限责任公司 0.60

27 永业行工程项目管理有限公司 0.60

28 湖北正泰工程造价咨询有限公司 0.60

29 湖北杰亿工程咨询有限公司 0.60

30 北京建智达工程管理股份有限公司 0.60

31 世纪工程项目管理有限公司 0.60

32 中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司 0.60

33 中和金磊工程咨询集团有限公司 0.60

34 中基华工程管理集团有限公司 0.60

35 众赢国际咨询有限责任公司 0.60

36 上海中世建设咨询有限公司 0.60

37 湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司 0.60

38 建韵工程咨询有限公司 0.60

39 北京思泰工程咨询有限公司 0.60

40 中宏源建设管理有限公司 0.60

41 湖北精诚明晟项目管理咨询有限公司 0.60

42 湖北辉腾项目管理有限公司 0.60

43 湖北中尧工程项目管理有限公司 0.60

44 湖北恒基建设工程项目管理有限公司 0.60

45 中达筑信项目管理有限公司 0.60

46 湖北盛永道工程咨询有限公司 0.60

47 中竞发工程管理咨询有限公司 0.60

48 武汉恒骥项目管理咨询有限公司 0.60

49 北京建标诚和工程咨询有限公司 0.60

50 华天鸿业（武汉）项目管理有限公司 0.60

51 湖北寰宇工程造价咨询有限公司 0.60

52 湖北嘉德工程造价咨询有限责任公司 0.60

53 中晟宏宇工程咨询有限公司 0.60

54 湖北中诚信达工程造价咨询有限责任公司 0.60

55 中创金建技术集团有限公司 0.60

56 湖北博成建设项目管理有限公司 0.60

57 中博信工程项目管理（北京）有限公司 0.60

58 华正大地项目管理有限公司 0.60

59 浙江新诚信工程咨询有限公司 0.60

60 武汉江英工程造价咨询有限公司 0.60

61 纳百川项目管理咨询有限公司 0.60

62 湖北金信工程造价咨询有限公司 0.60

63 中城盛强工程咨询有限公司 0.60

64 开元数智工程咨询集团有限公司 0.60

65 福建建龙工程咨询有限公司 0.60

66 中明智工程技术（武汉）集团有限公司 0.60

67 普荣造价咨询集团有限公司 0.60

68 中乾立源工程咨询有限公司 0.60

69 郑州大学建设科技集团有限公司 0.60

70 湖北盛达佳建筑工程有限公司 0.60

71 武汉正诺工程咨询有限公司 0.60

72 深圳市永达信工程造价咨询有限公司 0.60

73 湖北恒隆项目管理有限公司 0.60

74 武汉江华工程造价咨询有限公司 0.60

75 武汉市瑞兴项目管理咨询有限公司 0.60

76 湖北大绪工程项目管理有限公司 0.60

77 湖北二零四八项目咨询有限公司 0.60

78 中恒广域建设管理有限公司 0.60

79 湖北中天伟龙工程管理咨询有限公司 0.60

80 北京金光工程咨询有限责任公司 0.60

81 湖北圣泽项目管理有限公司 0.60

82 中岐能工程项目管理有限公司 0.60

83 湖北志成工程造价咨询有限公司 0.60

84 湘军公正（湖南）项目管理有限公司 0.60

85 博智兴华工程顾问有限公司 0.60

86 湖北金诺临工程管理有限公司 0.60

87 深圳群伦项目管理有限公司 0.60

88 湖南筑龙工程项目管理有限公司 0.60

89 立信大华工程咨询有限责任公司 0.60

90 宏骏工程管理有限公司 0.60

91 广东确正工程咨询有限公司 0.60

92 重庆诚智和工程管理有限公司 0.60

93 湖北秉衡工程管理咨询有限公司 0.60

94 湖北飞业工程咨询有限公司 0.60

95 湖北兴达工程造价咨询有限公司 0.60

96 中林智建控股集团有限公司 0.60

97 宥安工程管理有限公司 0.60

98 湖北柏盛工程咨询有限公司 0.60

99 湖北公力工程咨询服务有限公司 0.60

100 正大鹏安建设项目管理有限公司 0.60

101 河南正兴工程管理有限公司 0.60

102 湖北中冠投资咨询有限公司 0.60

103 湖北界驰工程项目管理有限公司 0.60

104 永道工程咨询（江苏）有限公司 0.60

105 湖北众恒诚业工程咨询有限公司 0.60

106 湖北中晋联建设项目管理有限公司 0.60

备注：投标折扣 0.60（即造价咨询服务费参考（照）鄂价工服规『2012』149 号

文计费标准的 60% ）计取。

第二包（项目预、结算复核评审）：（排序是根据评审小组评分结果）

评标

结果

排序 入围供应商名单 投标折扣

1 湖北省成套造价咨询有限公司 0.60

2 中德华建（北京）国际工程技术有限公司 0.60

3 亿诚建设项目管理有限公司 0.60

4 武汉坤达工程造价咨询有限责任公司 0.60

5 北京中一鼎合工程管理有限公司 0.60

6 湖北峰锐溪工程项目管理有限公司 0.60

7 湖北峰业工程咨询有限公司 0.60

8 上海坤信建设咨询有限公司 0.60

9 湖北伟达建设项目管理有限公司 0.60

10 湖北中衡信工程造价咨询有限公司 0.60

11 湖北兴瑞达项目管理有限公司 0.60

12 汇誉国际工程咨询有限公司 0.60

13 先行项目管理咨询有限公司 0.60

14 泾清项目管理有限公司 0.60

15 湖北中旗建设咨询有限公司 0.60

16 华伦中建建设股份有限公司 0.60

17 耀华建设管理有限公司 0.60

18 武汉新地工程造价咨询有限公司 0.60

备注：投标折扣 0.60（即造价咨询服务费参考（照）鄂价工服规『2012』149 号

文计费标准的 60% ）计取。

第三包（其他造价咨询服务）：（排序是根据评审小组评分结果）

评标

结果

排序 入围供应商名单 投标折扣

1 湖北一硕咨询服务有限公司 0.60

2 湖北天宇世纪工程咨询有限公司 0.60

3 武汉市英汉项目管理咨询有限公司 0.60

4 武汉天汇诚信工程项目管理有限公司 0.60

5 湖北奥博项目管理有限公司 0.60

备注：投标折扣 0.60（即造价咨询服务费参考（照）鄂价工服规『2012』149 号

文计费标准的 60% ）计取。

第四包（电子、信息工程造价咨询）：（排序是根据评审小组评分结果）

评标

结果

排序 入围供应商名单 投标折扣

1 湖北省招标股份有限公司 0.60

2 湖北恒普科技有限公司 0.60

3 湖南天正项目管理有限公司 0.60

4 东信工程项目管理有限公司 0.60

5 湖北汉高工程咨询有限公司 0.60

备注：投标折扣 0.60（即造价咨询服务费参考（照）鄂价工服规『2012』149 号

文计费标准的 60% ）计取。

第五包（竣工财务决算）：（排序是根据评审小组评分结果）

评标

结果

排序 入围供应商名单 投标折扣

1 武汉信实有限责任会计师事务所 0.60

2 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙） 0.60

3 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所 0.60

4 武汉恒博联合会计师事务所(普通合伙） 0.60

5 湖北联泰会计师事务有限公司 0.60

6 武汉明丰会计师事务有限公司 0.60

7 湖北永信会计师事务有限公司 0.60

8 湖北汉高会计师事务有限责任公司 0.60

9 上会会计师事务所（特殊普通合伙） 0.60

10 湖北安华会计师事务有限公司 0.60

11 湖北明敬会计师事务有限公司 0.60

12 湖北恒信会计师事务有限公司 0.60

13 湖北智和瑞会计师事务所（普通合伙） 0.60

14 湖北永嵘会计师事务所（普通合伙） 0.60

15 武汉中谷会计师事务有限公司 0.60

16 湖北中信会计师事务有限责任公司 0.60

17 武汉天元会计师事务有限责任公司 0.60

18 湖北诚康未来会计师事务有限公司 0.60

19 中明智会计师事务（武汉）有限责任公司 0.60

20 湖北汉牛会计师事务有限公司 0.60

21 武汉韬益会计师事务所（普通合伙） 0.60

22 武汉金龙联合会计师事务所（普通合伙） 0.60

23 湖北亿加达会计师事务有限公司 0.60

24 湖北天道会计师事务有限公司 0.60

25 武汉兴宇华会计师事务所（普通合伙） 0.60

备注：投标折扣 0.60（即造价咨询服务费参考（照）鄂价工服规『2012』149 号

文计费标准的 60% ）计取。

七、联系事项：

采购人：武汉市江夏区财政投资评审中心

地址：武汉市江夏区文化路 42号

联系人：叶红

联系方式：027-81363036

采购代理机构：武汉中凌飞工程咨询有限公司

地址：湖北省武汉市江夏区大桥新区办事处大花岭村联发龙湾二期 8 栋

联系人：李雅

联系方式：17702764600